Заведующему

_________________________________

                           (наименование учреждения)
_________________________________

(Ф.И.О. заведующего)

Родителя (законного представителя)

_________________________________
                                                           _________________________________

(Ф.И.О. полностью)
                                                              Место жительства:___________________
                                                           __________________________________

Телефон: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)__________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________

(дата и место рождения)

_______________________________________________________________

(место жительства)

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № _________________________________с ________________.

 (указывается дата)

С Уставом ДОУ ознакомлен (а) _____________________________________,

(дата ознакомления, подпись)

С лицензией   на   осуществление образовательной      деятельности  ознакомлен (а)__________________________________________________

(дата ознакомления, подпись)

С основной образовательной программой дошкольного образования ознакомлен (а)_____________________________________________________

(дата ознакомления, подпись)

С другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а)____________________________.

(дата ознакомления, подпись)

_______________

(подпись)
«____»____________20____года